令和７年４月 28日

ＰＴＡ会員 各位

茨城県立土浦第一高等学校・附属中学校

ＰＴＡ会長 柴 田 千 青

学校長 プラニク ヨゲンドラ

令和７年度ＰＴＡ総会の開催について

陽春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、下記により本年度ＰＴＡ総会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

記

１  日 時  令和７年５月１７日（土）

２ 場 所  本校体育館 (昼食は学校でご用意いたします)

３ 内 容  ［受 付］   ９：１５より生徒昇降口にて受付をいたします。

  （１）授業参観（各教室） ９：３５～１０：３５

（２）総  会（体育館）１１：００～１２：３０

       ◇議事等 １ 令和６年度事業報告について

   ２ 令和６年度決算について

   ３ 規約の一部改正について

   （１）支部会の廃止

   （２）会費の改定

     ４ 役員の改選について

   ５ 顧問の推薦について

   ６ 令和７年度事業案について

    ７ 令和７年度予算案について

   ８ ＰＴＡによる空調設備新設について

  （３）学年後援会総会 １３：００～１４：３０

 ◇高 校  第３学年  社会科室 ◇附属中  第３学年  中３A 教室

          第２学次  アリーナ          第２学年  学習館１階

第１年次  体育館           第１学年  視聴覚教室

４ その他

（１）以下の QR コードを読み取り、出席の有無について５月７日までにお知らせください。

   （２）学校内に駐車することはできません。自家用車でのご来校は，可能な限りご遠慮くださるよ

う、ご協力をお願いします。拠所ない事情があり、やむを得ず自家用車でご来校になる場合に

は、土浦合同庁舎本庁舎正面駐車場・東および西職員駐車場（合わせて２５０台程度：地図は

別紙参照）へ駐車をお願いすることになります。特別な事情（例；怪我等で歩くことが困難）

により校内への駐車が必要な方は、担任までご連絡ください。許可証を発行いたします。学校

周辺のコンビニや店舗、路上への駐停車はなさらぬよう特にお願い申し上げます。

（３）上履きをご用意ください。

（４）総会資料を前日配布希望の方は、担任までご連絡ください。

ＰＴＡ総会 出欠